



## حوادث جهان

## سیل در یونان قربانی گرفت



شمار قربانیان سیل گسترده ناشی از باران های سیل آسای اخیر در مرکز یونان به شش نفر رسیده است. به گزارش شپنهور، مقامات محلی همچنین ناپدید شدن شش نفر دیگر را در این حادثه تأیید کرده اند.

این گزارش حاکی است دست کم ۶۴ نفر در روستاهای منطقه «تسالی» در خانه هایشان حبس شده اند و این منطقه تاکنون بیشترین

آسیب را از سیل دیده است. رسانه های داخلی می گویند صدها خانه در این روستاها زیر آب و گل فرو رفته و بخش هایی از شبکه جاده ای در منطقه ویران شده است.

## افزایش کودک آزاری در ژاپن

تعداد پرونده های کودک آزاری که در مراکز مشاوره کودک در سراسر ژاپن رسیدگی می شود در سال گذشته از ۲۱۹ هزار مورد فراتر رفته که رکورد تازه ای محسوب می شود.

به گزارش «ان ای جی»، «آژانس کودکان و خانواده ها» آمار فوق را که ۲۱۹ هزار و ۱۷۰ مورد برآورد شده برای کودکان زیر ۱۸ سال گزارش کرده است.

در عین حال، آزار روانی با حدود ۱۲۹ هزار و ۵۰۰ مورد، ۶۰ درصد از کل این پرونده ها را تشکیل می دهد. به گفته کارشناسان، این رقم نسبت به سال قبل بیش از ۲۷۰۰ مورد افزایش داشته است.

همچنین آزار جسمی نزدیک به ۲۴ درصد با حدود ۵۱ هزار و ۷۰۰ مورد و پس از آن نیز غفلت و اهمال کاری با آمار ۱۶ درصد و حدود ۳۵ هزار و ۶۰۰ مورد، بخش دیگری از این پرونده ها را تشکیل می دهند.

این آژانس همچنین نتایج یک مطالعه در مورد مرگ و میر کودکان در اثر آزار و اذیت را گزارش کرده است.

بنابراین گزارش در سال منتهی به ماه مارس ۲۰۲۲، بدون احتساب خودکشی های اجباری، مرگ و میر ۵۰ کودک بر اثر آزار در سراسر ژاپن گزارش شده است.

## نیوزیلند لرزید

زلزله ای به بزرگی ۶.۸ ریشتر جزایر «کرماک» متعلق به نیوزیلند را لرزاند. به گزارش رویترز، مرکز تحقیقات علوم زمین آلمان (GFZ) اعلام کرد: این زمین لرزه نسبتاً شدید جمعه جنوب جزایر کرماک نیوزیلند را لرزاند.

این مرکز همچنین اعلام کرد که کانون زمین لرزه در عمق ۸۰ کیلومتری زمین بوده است.

مقامات نیوزیلند در گزارشی تکمیلی تأکید کردند که این زلزله، هشدار سونامی در بی نداشته است.

## سیل بی سابقه در هنگ کنگ



رسانه های چین از وقوع بارندگی شدید و سیل بی سابقه در طول ۱۴۰ سال گذشته در هنگ کنگ خبر دادند که خیابان ها را زیر آب برد و منجر به تعطیلی مدارس شد.

به گزارش شبکه خبری «سی ان ان»، بارش های پر حجم و شدید منجر به سرراز شدن سیل در

خیابان ها، فروشگاه ها و ایستگاه های مترو شده است. مسئولان شبکه ریلی هنگ کنگ نیز اعلام کردند که دست کم یک خط قطار بسته شده و سایر خطوط با تأخیر فعالیت می کنند. مقامات همچنین نسبت

به خطر رانش زمین در این منطقه پرجمعیت هشدار داده اند. اداره هواشناسی چین نیز بالاترین سطح هشدار نسبت به وقوع طوفان و سیل را صادر کرده و گفت که شب پنجشنبه، بارندگی ۳۰۰ میلی متری در هنگ کنگ

ثبت شده است. دولت محلی هنگ کنگ نیز در بیانیه ای اعلام کرد: میزان بارندگی بین ساعت ۱۱ تا ۱۲ شب پنجشنبه، بیشترین حجم بارش ساعتی از زمان شروع ثبت رکوردها در سال ۱۸۸۴ میلادی بوده است.

## طوفان هزاران برزیلی را بی خانمان کرد



مقامات برزیل از نابودی و تخریب بسیاری از خانه ها و محیوس ماندن رانندگان در خودروها در پی وقوع سیل ناشی از طوفان در جنوب این کشور خبر دادند.

به گزارش سی بی اس نیوز، خیابان ها در چندین شهر به دلیل آبگرفتگی و جاری شدن سیل و گل ولای، مسدود

و غیرقابل تردد شده و بنابر اعلام مقامات محلی، تاکنون نزدیک به ۴۰ نفر در حوادث مرتبط با طوفان و سیل در نواحی جنوبی جان خود را از دست داده اند. این حادثه همچنین حدود ۲۳۰۰ نفر بی خانمان برجای گذاشته و ۳۰۰۰ نفر دیگر نیز مجبور شدند به طور موقت خانه های خود را تخلیه کنند.

## خبر

## پلیس کیف ۲ گردشگر خارجی را پیدا کرد

**گروه حوادث:** کیف دو گردشگر خارجی که در کاشان گم شده بود در کمتر از شش ساعت توسط مأموران پلیس پیدا شد.

سرهنگ ایرج کاوند، فرمانده انتظامی شهرستان کاشان اظهار کرد: در پی مراجعه دو گردشگر خارجی به کلانتری ۱۳ فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان و اعلام گم شدن کیف حاوی دوربین فیلمبرداری به ارزش بیش از سه هزار دلار و دو عدد گذرنامه در مسیر تردد از ترمینال کاشان به سمت یکی از اماکن گردشگری، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این کلانتری قرار گرفت. مأموران پس از انجام تحقیقات تخصصی و با پیگیری های ویژه خود در کمتر از شش

ساعت کیف گم شده گردشگران را پیدا کردند و صحیح و سالم تحویل آنها دادند. وی خاطرنشان کرد: گردشگران خارجی هنگام تحویل اموال خود از اقدام به موقع و رسیدگی سریع مأموران پلیس به پرونده آنها و پیدا شدن کیف گم شده در کمترین زمان ممکن، تقدیر و تشکر کردند.

## پدر و مادر مقتول دامادشان را بخشیدند

**گروه حوادث:** مرد جوانی که پس از قتل همسرش موفق به جلب رضایت از لیلیق دم شده بود، از جثه تنه تنی جرم متاثرکننده شد.



و معاینه های لازم، کارشناسان این سازمان در گزارشی اعلام کردند که علت مرگ ضربه جسمی سخت به سر قربانی و قتل بوده است. با اعلام این گزارش خانواده زن جوان از دامادشان شکایت کردند.

پدر مقتول به پلیس گفت: دو سال قبل دخترم ازدواج کرد اما از چند ماه قبل متوجه اختلاف های شدید بین آنها شدم.

حتی چند باری دخترم قهر کرد و به خانه ما آمد که با میانجیگری آنها را آشتی دادیم، با این حال فکر می کنم دامادم، او را کشته است و ما از او شاکا هستیم.

بدین ترتیب مرد جوان بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت و وقتی در مقابل مستندهای پلیسی قرار گرفت به ناچار به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: من همسرم را دوست داشتم اما اختلاف های ما در چند ماه اخیر زیاد شده بود.

روز حادثه نیز با هم بحث مان شد

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» آبان سال ۱۴۰۱ مردی با اورژانس تماس گرفت و مدعی شد همسرش زخمی خورده و بیهوش شده است.

وقتی تکنیسین های اورژانس هوایی به محل حادثه که ویلایی در دماوند بود، اعزام شدند مرد جوان در تشریح ماجرا گفت: همسرم در حال کار در آشپزخانه بود که به یکباره حالش بد شد و روی زمین افتاد و سرش محکم به دیوار خورد.

در ادامه کارشناسان اورژانس بعد از معاینه های اولیه اعلام کردند که زن جوان به خاطر ضربه شدید به سر فوت کرده است. با توجه به مشکوک بودن ماجرا، مأموران اورژانس، پلیس را در جریان قرار دادند و آنها هم بعد از تشریفات لازم جسد زن ۲۷ ساله را با دستور قضایی برای تعیین علت نامه مرگ به پزشکی قانونی منتقل کردند.

## افشای راز جنایت

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی

## گروگانگیری ساختگی

## برای فرار از خانه شوهر



**گروه حوادث:** زن جوان برای فرار از خانه همسرش با همدستی خواستگار سابق خود نقشه گروگانگیری ساختگی خود و دخترش را طراحی کرد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل شهریور امسال مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن همسر و دخترش خبر داد. او زمانی که مقابل افسر پرونده قرار گرفت، گفت: روز گذشته همسر و دختر ۴ ساله ام برای خرید از خانه خارج شدند، اما بعد از آن هیچ خبری از آنها ندارم. موضوع دیگری که ذهنم را به خود مشغول کرده این است که طلاهای همسرم نیز ناپدید شده است. با شکایت مرد جوان، به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات در رابطه با یافتن مادر و دختر آغاز شد، اما دو روز بعد دوباره همسرش به پلیس مراجعه کرد و از ربودن آنها خبر داد.

## گروگان های ۳۰۰ میلیونی

او گفت: ساعاتی قبل فرد ناشناسی با سیم کارت گرفت. مرد ناشناس مدعی شد دختر و همسرم در اختیار هستند و برای آزاد کردن آنها ۳۰۰ میلیون تومان پول می خواهد. طبق خواسته مرد ناشناس باید این مبلغ را به صورت دلار یا شمش طلا به او بدهم و اگر پهای پلیس وسط بیاید آنها را می کشد. کارآگاهان پلیس آموزش های لازم را به مرد جوان دادند و طبق قرار، او با یک کیف سامسونت قهوه ای رنگ

خودش مطرح کرد، من هم استقبال کردم. با نقشه قبلی، مریم و دخترش به بهانه خرید از خانه خارج شدند و مدارک و مینم را بازداشت با خود بردند که دیگر به آن خانه برنگردند. خانه ای اجاره کردم و مریم و دخترش در آنجا ساکن شدند. تصمیم داشتیم به ترکیه برویم و زندگی جدیدی را آغاز کنیم اما برای این کار نیاز به پول داشتیم، به همین خاطر می خواستیم از شوهرش پول بگیریم اما او رفتیم. به دنبال اعتراف مرد جوان، مخفیگاه مریم و دخترش شناسایی شد و وی در تحقیقات اظهارات مهم را تأیید کرد. تحقیقات به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

## تغییر چهره دایمی و خواهرزاده برای سرقت از خانه فامیل

با دستگیری متهمان در بازرسی از خانه مجردی خشایار، مقداری اموال سرقتی کشف شد. متهمان در برابر مدارک پلیسی در نهایت به سرقت های سرپالی اعتراف کرده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

## گفت و گو با دایلی سارق

**چه شد که به فکر سرقت افتادی؟** من و خواهرزاده هم سن و سال و رفیقیم. در میهمانی هایی که با هم می رفتیم به شیشه معتاد شدیم. وقتی بیگار و بی پول شدیم تصمیم به سرقت گرفتیم.

## سرقت از خانه فامیل و آشنا؟

مجبور بودیم چون می ترسیدیم به خانه دیگران دستبرد بزنیم ضمن اینکه خانه فامیل را می شناختیم. اول از خانه پدر بزرگ هایمان شروع کردیم؛ خوب می دانستیم که وسایل باارزش را کجا نگهداری می کنند و ما هم سرغ وسایل باارزش رفتیم. هر جا هم پول و طلا پیدا نمی کردیم مواد غذایی سرقت می کردیم و می فروختیم.

متوجه شدم که خانه اقوام دیگر هم چندین بار مورد سرقت قرار گرفته است، احتمال دادم سارقان باز هم به خانه بیایند. به همین دلیل خانه را مجهز به دوربین مداربسته کردم، وقتی سارقان وارد خانه ام شدند ماسک روی صورتشان را برداشتند. با اینکه سارقان چهره شان را گریم کرده بودند، اما یکی از آنها خالکوبی روی گردنش را نتوانسته بود مخفی کند. خالکوبی ای که روی گردن یکی از سارقان بود شبیه خالکوبی روی گردن خشایار است که از اقوام ماست؛ خالکوبی عقب کچدم. او مدتی است که معتاد و بیگار شده است.

با اطلاعاتی که شاکا جوان در اختیار مأموران قرار داد، بررسی های روی خشایار متمرکز و در تحقیقات مشخص شد، مرد جوان همراه پسر خواهرش مدتی است که شبانه از خانه خارج شده و نزدیکی های صبح برمی گردند. با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد به دست آمده، فرضیه سرقت های سرپالی از سوی دایلی و خواهرزاده پررنگ شد.

سارقان با شاکا ها آشنایی دارند و بدون برهم زدن وسایل خانه سراغ محل نگهداری اموال باارزش می روند. همچنین مشخص شد همه شاکا ها به نوعی با هم فامیل و آشنا هستند. بازبینی دوربین های مداربسته نیز نشان می داد سارقان دو مرد هستند اما از آنجا که متهمان در سرقت هایشان گریم می کردند و هر بار با چهره ای جدید راهی سرقت می شدند و چهره شان را با ماسک می پوشاندند، تصویر واضحی از آنها در دست نبود.

در حالی که بررسی ها در این رابطه ادامه داشت، یکی از مالباخته ها به پلیس مراجعه کرد و سرنخ اصلی را در اختیار مأموران قرار داد. او گفت: دوبار از خانه ام سرقت شد، دفعه اول سارقان پول و طلا بردند، اما دفعه بعدی چون پول و طلا در کار نبود، مواد غذایی داخل یخچال را هم برده بودند.

مرد جوان زمانی که مقابل افسر پرونده قرار گرفت، گفت: وقتی برای دومین بار خانه ام به سرقت رفت و از طرفی

**گروه حوادث:** دایلی و خواهرزاده معتاد وقتی برای تهیه پول مواد مخدرشان مجبور به سرقت شدند هر بار خود را به شکل بازیگران سینما و تئاتر گریم کرده و با تغییر چهره راهی سرقت از خانه های فامیل می شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل پیرمردی با پلیس تماس گرفت و از سرقت وسایل خانه اش خبر داد. با شکایت پیرمرد، تیم تحقیق راهی محل شده و در بررسی های اولیه مشخص شد وسایل باارزش خانه به سرقت رفته است.

در حالی که تحقیقات برای شناسایی سارقان خانه پیرمرد ادامه داشت، کارآگاهان با شکایت های مشابه مواجه شدند. از آنجا که شیوه همه سرقت ها یکسان بود این موضوع نشان می داد